AREA EXCLUSIVA DE (MENSUAL): $70.00

AREA DE USO COMUN USO COMUN (MENSUAL): $11.64

GASTOS COMPARTIDOS POR SERVICIOS DE EMPLEO (MENSUAL): $16.66

TOTAL $98.30 MENSUALES

g. ALDL proveera espacio de estacionamiento para del DEPARTAMENTO, sin costo alguno, El ALDL

cuenta con ciento doce (112) espacios disponibles para estacionamientos. Estos estacionamientos

no estaran rotulados, por lo que el empleado del DEPARTAMENTO se podra estacionar en

cualquiera de los espacios que esten disponibles para todo el personal y visitantes.

h. Ambas partes reconocen tas disposiciones reglamentarias de la Ley WIOA, supra, con respecto a